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Tilsvar fra Åfjord kommune på Foreløpig rapport - tilsyn med individuell plan etter 
introduksjonsloven 
 

Vi viser til Foreløpig rapport-tilsyn med individuell plan etter introduksjonsloven der 
Fylkesmannen ber Åfjord kommune komme med eventuelle merknader til foreløpig rapport. 
Vi takker for et godt videomøte, der vi fikk klarhet i de spørsmål vi hadde og der 
Fylkesmannen tok seg tid til å høre mer om organiseringen vår. Etter videomøtet har vi 
følgende tilsvar å komme med: 

3. Kommunens organisering av arbeidet med introduksjonsloven: tilføyelser i tekst 

- Samlokaliseringen av voksenopplæringen og flyktningtjenesten er et av våre 
suksesskriterier for godt samarbeid og god gjennomføringsrate. I tillegg har vi et 
næringsliv som er positive til å ta imot flyktninger til språkpraksis og tilsetting i fast 
stilling etter endt introduksjonsprogram. Samarbeidet med Åfjord videregående skole 
er også tett og godt. Dette skoleåret har vi 6 flyktninger i ulike studieprogram hos 
Åfjord videregående skole. Tilbakemeldingene er at de vil klare seg godt etter 1.året 
og at de vil være klar for å gå videre på normert tid. Det nære samarbeidet mellom de 
ulike aktørene i Åfjord kommune er med på å skape god integrering som varer.  

- Læringsnettverket evalueres i slutten av januar 2018 

4(4). Innholdet i planen skal følge kartleggingssamtale. Vi tar inn dette og skjerper inn den 
individuelle begrunnelsen av tiltakene i planen, slik at det blir enklere å gå tilbake i eventuelle 
klagesaker å se detaljerte begrunnelser.  

4.2(4). Vi skal bli tydeligere i framstillingen av hovedmål og delmål i IP. Det må komme klart 
fram hva som er deltakerens langsiktige mål for arbeid og utdanning. I de tilfeller deltaker 
ikke har klare mål for dette i kartleggingssamtaler, vil vi ha tettere oppfølgingssamtaler og 
hjelpe til å finne realistiske målsettinger.  



4.2(5). Vi skal bli mer konkrete i IP i forhold til yrkesrettede opplæringsmål for deltakere og 
beskrive begrunnelsen mer utfyllende. Deltakerens hovedmål for kvalifisering skal 
synliggjøres i IP. 

4.3(konklusjon). Sluttdato for de ulike tiltakene er ikke alltid oppgitt, fordi vi erfarer at ting 
endrer seg og kartleggingssamtalene bringer fram nye behov hele tiden. Det blir en kjede av 
tiltak som kan være vanskelig å sette sluttdato på. Vi har operert med 1 år fram i tid, men vi 
skal forsøke å bli mer nøyaktig i forhold til sluttdato.  

 

Utover dette har vi ingen merknader å komme med. Vi takker for et godt tilsyn og imøteser 
endelig rapport fra Fylkesmannen. 

 

På vegne av Åfjord kommune 

 

Reidun Momyr  
sektorsjef oppvekst  
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